

Fame Aalborg ApS

Jomfru Ane Gade 23
9000 Aalborg

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/12/2018

Jonny Chamoun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fame Aalborg ApS
Jomfru Ane Gade 23
9000 Aalborg

e-mailadresse: fameaalborg@gmail.com

CVR-nr: 37319392

Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018

Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. juni 2017 – 31. maj 2018 for Fame Aalborg ApS.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat. Samtidig er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen erklærer herved at betingelserne for fravalg af revision er opfyldt.

Aalborg, den

Direktion

Jonny Chamoun

Bestyrelse

Jonny Chamoun

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurant og natklub og anden hermed beslægtet virksomhed

Årets resultat	kr. – 79.089
Tillige med overførsel fra tidligere år	kr. – 634.920
Til disposition	kr. - 714.009

Anvendes således:

Overført til overført overskud	kr. – 714.009
	kr. – 714.009

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at indtjeningen for det førstkommende år vil være tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Generelt

Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens gældende bestemmelser for regnskabsklasse B.

Selskabets ledelse anser betingelserne for årsregnskabslovens § 32 for opfyldt og har derfor af konkurrencemæssige årsager undladt at angive selskabets omsætning.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer og tjenesteydelser optages i resultatopgørelsen på faktureringsstidspunktet. Nettoomsætningen udgør de fakturerede beløb eksklusive merværdiafgift og med fradrag af returvarer og rabatter.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg er nedskrevet med hensættelser til imødegåelse af tab foretaget på grundlag af individuel vurdering.

Selskabsskat

Periodens skat som består af den aktuelle skat og forskydning i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen. Udskudt skat udgør skatten af forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi og den skattemæssige værdi for selskabets aktiver og forpligtelser.

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18 kr.	2015/17 kr.
Bruttoresultat		2.954.703	2.069.913
Personaleomkostninger	1	-1.392.281	-858.546
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-60.039	-46.930
Andre driftsomkostninger		-1.560.122	-1.771.581
Resultat af ordinær primær drift		-57.739	-607.144
Øvrige finansielle omkostninger		-21.350	-27.776
Ordinært resultat før skat		-79.089	-634.920
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-79.089	-634.920
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-79.089	-634.920
I alt		-79.089	-634.920

Balance 31. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2015/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.188	48.585
Materielle anlægsaktiver i alt		79.188	48.585
Anlægsaktiver i alt		79.188	48.585
Fremstillede varer og handelsvarer		38.400	43.250
Varebeholdninger i alt		38.400	43.250
Andre tilgodehavender		215.379	320.507
Tilgodehavender i alt		215.379	320.507
Likvide beholdninger		165.857	87.453
Omsætningsaktiver i alt		419.636	451.210
Aktiver i alt		498.824	499.795

Balance 31. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2015/17 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		-714.009	-634.920
Egenkapital i alt		-664.009	-584.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser		373.107	712.903
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		707.633	219.719
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.093	152.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.162.833	1.084.715
Gældsforpligtelser i alt		1.162.833	1.084.715
Passiver i alt		498.824	499.795

Noter

1. Personalemkostninger

	2017/18
Løn og gager	1.291.109
ATP	21.110
Andre sociale bidrag	26.067
Personalemkostninger	15.123
Arbejdstøj	38.872
	1.392.281

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18
Driftsmateriel og inventar	0
Indrettede lokaler	26.395
Småanskaffelser	33.644
	60.039

3. Skat af årets resultat

	Hensat til		
	Udgiftsført i	Selskabsskat	Udskudt
	resultatopgørelsen		skat
Hensat pr 01.06.2017	0	0	0
Betalt i årets løb	0	0	0
Betalt á conto skat	0	0	0
Skat af årets resultat	0	0	0
	0	0	0

4. Registreret kapital mv.

Indskudskapital	50.000
Overført over-/underskud	
Overført overskud pr 01.06.2017	-634.920
Overført iflg overskudsdisponering	-79.089
	-714.009
	-664.009

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Disse angives at andrage kr. 0

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Disse angives at andrage kr. 0